
2 / 2

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
13.09.2021

 
od 08:00

 
do 13.09.2021

 
12:00

Obec
Žíšov

Část obce
Žíšov

Vypnutá oblast:
NET4GAS, s.r.o. Tranzitní plynovod Žíšov

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



2 / 2

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
13.09.2021

 
od 08:00

 
do 13.09.2021

 
12:00

Obec
Žíšov

Část obce
Žíšov

Vypnutá oblast:
REST - JH, spol. s r.o. - FVE

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



2 / 2

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
16.09.2021

 
od 08:00

 
do 16.09.2021

 
15:00

Obec
Žíšov

Část obce
Žíšov

Vypnutá oblast:
Část obce Žíšov - od Borkovic obě strany k čp.31 pravá strana a k čp.33 levá strana - M.Horák -
ZD, LEGUAN Povrchové úpravy s.r.o., DESTILER s.r.o., NET4GAS, s.r.o. DALUS - Tichelmann
s.r.o.

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



2 / 2

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
16.09.2021

 
od 12:00

 
do 16.09.2021

 
15:00

Obec
Dráchov
Soběslav
Veselí nad Lužnicí
Řípec
Žíšov

Část obce
Dráchov
Soběslav II
Veselí nad Lužnicí I
Řípec
Žíšov

Vypnutá oblast:
Celá obec Dráchov a lokalita U sloupu + chatová oblast, samoty Pod Madetou, Madeta - Partner in
Pet Food CZ s.r.o., Českomoravský štěrk, Equidomus s.r.o. - pila Dráchov, Czech Nordinvest a.s.
motel Sloup, Farma Nad Chvátalkou s.r.o., ŘSD ČR, Čevak a.s., Restaurant J+J s.r.o., FIKOSO
s.r.o. - country saloon, Rybářství Třeboň a.s., UNIPETROL RPA s.r.o., Automoto klub Soběslav,
AB-PPro s.r.o., Kemp Fousek, Metrostav a.s.,

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



Žíšov,	Žíšov	
Žíšov,	Žíšov	1
Žíšov,	Žíšov	10
Žíšov,	Žíšov	12
Žíšov,	Žíšov	14
Žíšov,	Žíšov	16
Žíšov,	Žíšov	17
Žíšov,	Žíšov	18
Žíšov,	Žíšov	19
Žíšov,	Žíšov	2
Žíšov,	Žíšov	20
Žíšov,	Žíšov	21
Žíšov,	Žíšov	22
Žíšov,	Žíšov	23
Žíšov,	Žíšov	24
Žíšov,	Žíšov	25
Žíšov,	Žíšov	26
Žíšov,	Žíšov	27
Žíšov,	Žíšov	28
Žíšov,	Žíšov	3
Žíšov,	Žíšov	31
Žíšov,	Žíšov	32
Žíšov,	Žíšov	33
Žíšov,	Žíšov	34
Žíšov,	Žíšov	35
Žíšov,	Žíšov	36
Žíšov,	Žíšov	37
Žíšov,	Žíšov	40
Žíšov,	Žíšov	46
Žíšov,	Žíšov	47
Žíšov,	Žíšov	5
Žíšov,	Žíšov	6
Žíšov,	Žíšov	64
Žíšov,	Žíšov	66
Žíšov,	Žíšov	68
Žíšov,	Žíšov	7
Žíšov,	Žíšov	70
Žíšov,	Žíšov	71
Žíšov,	Žíšov	74
Žíšov,	Žíšov	77
Žíšov,	Žíšov	78
Žíšov,	Žíšov	79
Žíšov,	Žíšov	8
Žíšov,	Žíšov	82
Žíšov,	Žíšov	84
Žíšov,	Žíšov	9




